
PORTARIA PGJ/PI Nº 124/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida nos Ofícios GAECO nº 08/2019 e 10/2019,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  RÔMULO PAULO CORDÃO para  atuar  em audiências
judiciais  nos dias 22 e 23 de janeiro de 2019, na Comarca de Picos,  referentes ao processo nº
0000783-88.2018.8.18.0032.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 124/2019
	R E S O L V E:

